Obec Nasedlovice, ICO 00285153

Navrh rozpocCtu - zavazné ukazatele, rok 2026

TFidéni: Par vzestupné, Pol vzestupné, Orgl vzestupné, Org2 vzestupné

KEO4 1.14.12 UR020

Rozpodget - zavazné ukazatele byly zpracovany v souladu se znénim §11 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpod&tovych pravidlech Gzemnich rozpoétd, ve znéni

pozdéjsich predpisti.

PRIIMY
Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2 Nazev Ké Z toho
Bez paragrafu 25988 900,00
1012 Podnikani a restrukturalizace v 150 000,00
1070 Rybéfstvi a myslivost 30 000,00
2310 Pitna voda 324 000,00
2321 Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod a 478 000,00
2411 Zalezitosti post 250 000,00
3111 Materské Skoly 12 000,00
3314 Cinnosti knihovnické 6 600,00
3319 Ostatni zalezitosti kultury 203 000,00
3341 Rozhlas a televize 3 000,00
3399 Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a 300 000,00
3429 Ostatni zajmova cinnost a rekreace 5 000,00
3511 V8eobecna ambulantni péce 21 000,00
3632 Pohfebnictvi 20 000,00
3633 Vystavba a Gdrzba mistnich 520 800,00
3639 Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde 220 100,00
3723 Shér a svoz ostatnich odpad jinych 10 000,00
3725 Vyuzivani a zneSkodnovani 200 000,00
6171 Cinnost mistni spravy 75 600,00
6310 Obecné pfijmy a vydaje z finan€nich 100 000,00
PRIIMY celkem: 28 918 000,00
VYDAJE
Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2 Nazev K¢ Z toho
1014 Ozdravovani hospodéarskych zvifat, 16 000,00
1070 Rybarstvi a myslivost 68 000,00
2212 Silnice 15 000 000,00
2219 Ostatni zalezitosti pozemnich 203 000,00
2292 Dopravni obsluznost vefejnymi 84 500,00
2321 Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod a 10 000,00
2411 Zalezitosti post 817 000,00
3111 Matefské Skoly 2975 000,00
3314 Cinnosti knihovnické 103 000,00
3315 Cinnosti muzei a galerii 20 000,00
3319 Ostatni zalezitosti kultury 764 200,00
3341 Rozhlas a televize 55 000,00
3399 Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a 520 000,00
3429 Ostatni zajmova cinnost a rekreace 29 000,00
3511 V8eobecna ambulantni péce 66 000,00
3631 Verejné osveétleni 250 000,00
3632 Pohfebnictvi 36 500,00
3639 Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde 8 466 400,00
3699 Ostatni zalezitosti bydleni, komunélnich 1 000 000,00
3721 Shér a svoz nebezpeénych odpadt 35 000,00
3722 Sbhér a svoz komunalnich odpady 1 600 000,00
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3723
3745
4379
5213
5512
6112
6115
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6402
6409

VYDAJE celkem:

FINANCOVANI
Par Pol Nst Zdr Uz orgl
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Sbér a svoz ostatnich odpadd jinych
Péce o vzhled obci a verejnou zelen
Ostatni sluzby a €innosti v oblasti
Krizova opatfeni

PoZzarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Volby do zastupitelstev Uzemnich
Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finan€nich
Pojisténi funkéné nespecifikované
Ostatni finan¢ni operace

Finan¢ni vyporadani

Ostatni €innosti jinde nezafazené

org2 Nazev

80 000,00
100 000,00
68 000,00

5 000,00

320 200,00
1583 000,00
39 800,00

3 031 000,00
10 000,00
250 000,00
4300 100,00
12 300,00

2 000 000,00
43 918 000,00

K¢
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Z toho

8XXX
FINANCOVANI celkem:

FINANCOVANI

15 000 000,00
15 000 000,00

Rekapitulace
P¥ijmy 28 918 000,00
Vydaje 43 918 000,00
Financovani 15 000 000,00

Schvaleno usnesenim ¢islo:
Dne:

Pocet zaznamy: 55
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